Администрация муниципального образования
«Корниловское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Корнилове № 257 от 05.09. 2019 г.

Об объявлении режима Ч.С, муницииаV^ьного характера
на территории Корниловекого сельского поселения

В связи со сложившейся сложной ситуацией с водоснабжением в с. Корнилово,
связанной с аварийным выходом из строя глубинного насоса и водоподъемных труб
водоподъемной скважины № 5 (Межениновского водовода)

ПОСТАНОВЛЯЮ: I

1. Объявить на территории с. Корнилово режим Ч.С. муниципального характера с
05.09.2019 г. с 9-00 часов.

2. Организовать немедленное проведение мероприятий для устранения сложившейся
ситуации в кратчайшие сроки.

3. На время ЧС организовать обеспечение питьевой водой население путем подвоза.
4. Обратиться в Администрацию Томского района за оказанием финансовой помощи.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения

Исп. Гладкова Л,А. .
46-85-5 I